
ZARZĄDZENIE NR 38 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

w sprawie zarządzania bezpieczeństwem informacji oraz powołania zespołu ds. Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie Miasta Rawa Mazowiecka 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020r. poz. 713 i poz. 1378) oraz § 20 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla 

rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla 

systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2247) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Urzędzie Miasta Rawa Mazowiecka, zwanym dalej „Urzędem”, ustanawia się System 

Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji, zwany dalej „SZBI”, zapewniający poufność, dostępność 

i integralność z uwzględnieniem takich atrybutów jak autentyczność, rozliczalność, niezaprzeczalność 

i niezawodność informacji. 

§ 2. Zarządzanie bezpieczeństwem informacji w Urzędzie realizowane jest przez wdrożenie, 

przestrzeganie, monitorowanie i doskonalenie Polityki Bezpieczeństwa Informacji  w Urzędzie, 

zwanej dalej PBI. 

§ 3. SZBI będzie rozwijany zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz normami                               

i standardami, w szczególności z wykorzystaniem norm określonych w § 20 ust. 3 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, 

minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji 

w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych, bez dążenia 

do certyfikowania systemu za zgodność z tymi normami. 

§ 4. 1. Regulacje wewnętrzne dotyczące bezpieczeństwa informacji w Urzędzie winny 

uwzględniać postanowienia PBI. 

2. Dokumentacja SZBI, inna niż PBI, winna być opracowywana w zależności od optymalizacji 
potrzeb, zgodnie z przepisami prawa. 

§ 5. 1. W Urzędzie powołuje się Zespół do spraw Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji, zwany dalej „Zespołem ds. SZBI”, który odpowiada za opracowanie, wdrożenie 

i doskonalenie zasad systemowego zarządzania bezpieczeństwem informacji, w szczególności przez: 

1) aktualizację i monitorowanie PBI; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D5C3F50-EC98-41E5-B7EC-8B68949DFFB3. Podpisany Strona 1



2) prowadzenie przeglądów SZBI, nie rzadziej niż raz na rok oraz monitorowanie realizacji ustaleń 

z przeprowadzonych przeglądów, a także  monitorowanie 

i doskonalenie SZBI; 

3) analizę zdarzeń i incydentów w obszarze bezpieczeństwa informacji; 

4) wsparcie procesu zarządzania ryzykiem w bezpieczeństwie informacji, 

w szczególności w zakresie identyfikacji analizy i oceny ryzyk oraz stosowanych zabezpieczeń; 

2. W skład Zespołu ds. SZBI wchodzą: 

1) Jolanta Wróblewska - Przewodniczący Zespołu; 

2) Maciej Wiśniewski - Z-ca Przewodniczącego Zespołu; 

3) Robert Fedorowicz - Członek Zespołu; 

4) Karol Łopatka – Członek Zespołu; 

5) Cezary Wróbel - Członek Zespołu; 

6) Bożena Sukiennik  - Członek Zespołu; 

7) Katarzyna Gierach - Członek Zespołu; 

8) Arkadiusz Godula – członek Zespołu; 

3. Pracami Zespołu ds. SZBI kieruje przewodniczący Zespołu ds. SZBI, który zwołuje posiedzenia 
Zespołu ds. SZBI z własnej inicjatywy lub na wniosek członków Zespołu ds. SZBI, nie rzadziej niż raz na 
pół roku a także w zależności od potrzeb. 

4. Na wniosek przewodniczącego Zespołu ds. SZBI w pracach mogą uczestniczyć inni pracownicy 
Urzędu. 

5. Przewodniczący Zespołu ds. SZBI przedkłada Burmistrzowi Miasta informacje 
o wynikach prac Zespołu ds. SZBI. 

6. Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu współpracują z Zespołem ds. SZBI w zakresie 
realizacji zadań, o których mowa w ust. 1. 

§ 6. Audyt SZBI winien być przeprowadzony przynajmniej raz w roku. 

§ 7. Naczelnik komórki organizacyjnej Urzędu właściwej do spraw szkoleń zapewnia odpowiednie 

szkolenia pracownikom Urzędu,  w szczególności członkom Zespołu ds. SZBI i audytorom 

wewnętrznym, w zakresie bezpieczeństwa informacji. 

§ 8. Naczelnicy/ Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu odpowiadają za wdrożenie 

i przestrzeganie PBI w podległych komórkach organizacyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D5C3F50-EC98-41E5-B7EC-8B68949DFFB3. Podpisany Strona 2



§ 9. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D5C3F50-EC98-41E5-B7EC-8B68949DFFB3. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 38 
Data dokumentu 2021-06-01 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zarządzania bezpieczeństwem informacji oraz powołania 

zespołu ds. Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie 
Miasta Rawa Mazowiecka 

Identyfikator dokumentu 3D5C3F50-EC98-41E5-B7EC-8B68949DFFB3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2110960347 
Numer seryjny 0BBA7557C38CAE20A2ABAAA33EDD216B 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.06.2021 23:04:04 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D5C3F50-EC98-41E5-B7EC-8B68949DFFB3. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 8

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10


		2021-06-02T21:04:37+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




